令和２年５月１１日

 大谷中学校保護者の皆様

                               気仙沼市立大谷中学校

校 長  小 松 昭

   分散登校による授業の実施について（お知らせ）

新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき，御礼申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症防止対策のため臨時休業となっておりますが，５月１８日（月）

から下記日程で，学年ごとの分散登校による授業を実施します。

 学年ごとに登校日，時間が異なりますが，よろしくお願いいたします。

記

５／１８（月） ５／１９（火） ５／２０（水） ５／２１（木） ５／２２（金）

午
前

２年生

8:30 登校

① 数学

② 理科

③ 英語

11:25 下校

１年生

8:30 登校

① 理科

② 英語

③ 国語

11:25 下校

２年生

8:30 登校

① 国語

② 英語

③ 体育

11:25 下校

１年生

8:30 登校

① 数学

② 体育

③ 社会

11:25 下校

２年生

8:30 登校

① 社会

② 国語

③ 数学

11:25 下校

午
後

３年生

13:00登校

① 社会

② 英語

③ 国語

15:55下校

つばき

①英語

②自立

③理科

３年生

13:00登校

① 数学

② 理科

③ 国語

15:55下校

つばき

①作業

②国語

③社会

３年生

13:00登校

① 理科

② 英語

③ 体育

15:55下校

つばき

①生単

②数学

③体育

 ※教室では窓，廊下の扉を開放して常に換気をしながら感染予防に努めます。

 場 所：各学年の教室

服 装：制服

カバン：スクールバック

 持ち物：上靴，筆記用具，各教科の準備物はそれぞれの教科から連絡されます

（お願い）

 ・お子様の毎朝の検温を引き続きお願いいたします。熱があるとき，咳が出るとき，体調が悪いとき

は無理をせずお休みください。

（その他）

 ・５月２５日（月）以降の登校日等については，あらためて連絡いたします。